ca (12 kwietnia) rzeczywisty radzca stanu M a r
k u s dyrektor prezydujący w Komisyi skarbu w
Królestwie Polskiem, po zwinięciu tej władzy i
poddaniu jej ministerstwu skarbu w R osy i, obok
pozostawienia go przy innych urzędach i godno
ściach, zawiadywać będzie zarządem finansowym
w Królestwie na zasadach ukazu z d. 28 marca (9
kwietnia) 1867 (p. Czas Nr 93).

— Rozkazem z d. 6 (18) kwietnia, jenerał po
rucznik bar. Meller-Zakomelski, naczelnik 3ej dy-
wizyi piechoty gw ardyi, pełnić będzie zastępczo

po śmierci jen. Korffa obowiązki naczelnika od
działu gwardyi w Królestwie Polskiem.